Протокол 2
Заседание Координационного Совета предпринимателей Еткульского

муниципального района

27.05.2024 г. с. Еткуль

Присутствовали: члены Координационного Совета Попова Е.В., Калашников
А.А., Булатов А.Г., Бахтин В.В., Васильева Н.Н., Дружков С.А., Шакирова Ф.С.,
Мельник В.В., Знайко О.С.
Приглашённые: предприниматели: ИП Сундеева Надежда Викторовна, ИП
Кузнецов Сергей Вячеславович, ИП Муслухова Любовь Ташеновна, победители
конкурса творческих работ.

Повестка дня.

Торжественное заседание координационного совета, посвященное Дню
российского предпринимательства.

Награждение участников районного конкурса «Лучшая благоустроенная
территория» и конкурса творческих работ «Мой первый бизнес».

Открыл торжество глава Еткульского муниципального района Кузьменков
Юрий Владимирович, поздравил всех с профессиональным праздником.

Поздравили предпринимателей председатель Собрания депутатов
Еткульского муниципального района Васильева Наталья Николаевна,
общественный представитель Уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Челябинской области в Еткульском муниципальном районе
Александр Григорьевич Булатов.

В рамках «Инвестиционное развитие и поддержка предпринимательства в
Еткульском муниципальном районе» на 2023-2025 годы были проведены
конкурсы: «Лучшая благоустроенная территория» и конкурс творческих работ
«Мой первый бизнес».

«Мой первый бизнес»

1 место -  МКОУ - «Лебедевская ООШ» Халикова Полина;
2 место - МБОУ «Коелгинская СОШ» Шихова Татьяна;
3 место -  МБОУ «Селезянская СОШ» Шеломенцев Егор

За участие:

- Илья Сазонов «МКОУ «Белоносовская СОШ»
- Кирилл Шувалов МКОУ «Белоносовская СОШ»
- Вадим Важенин МКОУ «Потаповская ООШ»

«Лучшая благоустроенная территория»

1 место: ИП Кузнецов Сергей Вячеславович (с. Коелга)
2 место: ИП Муслухова Любовь Ташеновна (с. Еткуль)
3 место: ИП Сундеева Надежда Викторовна (с. Коелга)

Дипломы, денежные премии и ценные подарки вручил глава Еткульского
муниципального района Кузьменков Юрий Владимирович.

Заместитель главы Еткульского
муниципального района, председатель
Координационного Совета предпринимателей
Еткульского муниципального района